Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лицей № 130  имени академика М.А. Лаврентьева

ПРИКАЗ

11.02.2013                                                                                                                № 85

г. Новосибирск

О  порядке приёма заявлений

в 1-ый класс лицея

    В соответствии с   приказом Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 года  № 107 «Об утверждении Порядка приёма граждан в образовательные учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать приём заявлений родителей в 1 -й класс лицея с 04.03.2013 года.

2. Установить время приёма заявлений: понедельник — пятница, с 10.00 до 17.00.

3. Ответственной за приём заявлений назначить секретаря лицея Л.И. Калачевскую.

4. Л.И. Калачевской при приёме документов руководствоваться Порядком приёма граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденном приказом Минобрнауки № 107 от 15.02.2012 г.

Директор МБОУ Лицея № 130                                                          С.В. Сопочкин